ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Шестой созыв – внеочередное пятьдесят девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

24 мая 2018 года  г. Котовск     № 553

Об инициативе изменения границ муниципального образования

город Котовск Тамбовской области

          Рассмотрев проект решения «Об инициативе изменения границ

муниципального образования город Котовск Тамбовской области»

представленный администрацией города, в соответствии с Конституцией

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Тамбовской области от 24.11.2006 № 124-З «О местном

референдуме в Тамбовской области», Уставом города Котовска Тамбовской

области, учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам,

финансам и поддержке предпринимательства городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов решил:

1. Выступить с инициативой по изменению границ муниципального

образования город Котовск Тамбовской области с включением в границу

муниципального образования город Котовск Тамбовской области земельных

участков согласно приложениям  № 1, № 2, №3.

2.  Выразить согласие населения города Котовск Тамбовской области на

изменение границы муниципального образования город Котовск Тамбовской

области в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Внести в Тамбовскую областную Думу в порядке законодательной

инициативы проект Закона Тамбовской области «Об установлении границ

муниципального образования город Котовск Тамбовской области и

определении места нахождения его представительного органа и о признании

утратившим силу отдельных положений некоторых законодательных актов

Тамбовской области».

          4. Назначить председателя Котовского городского Совета народных

депутатов Кочеткова Александра Викторовича представителем Котовского

городского Совета народных депутатов при рассмотрении в Тамбовской

областной Думе указанного в пункте 3 настоящего решения законопроекта.

 2

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

официальному опубликованию на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский

областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.top68.ru).

 6. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства

Котовского городского Совета народных депутатов (Р.А.Шабанов).

             Председатель Котовского

городского Совета народных депутатов

                            А.В. Кочетков

	Об инициативе изменения границ муниципального образования
	город Котовск Тамбовской области
	Рассмотрев проект решения «Об инициативе изменения границ муниципального образования город Котовск Тамбовской области» представленный администрацией города, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.200...
	Котовский городской Совет народных депутатов решил: